
PENETAPAN PARAMETER
STANDARISASI NON SPESIFIK

EKSTRAK BATANG SEREH
(Cymbopogon Citrus)

by Perpustakaan UM Surabaya

Submission date: 26-Apr-2024 09:57AM (UTC+0700)
Submission ID: 2362171748
File name: 11._artikel_serai_dapur-sudah_bayar-nawafila_mbi_1.pdf
(241.19K)
Word count: 2681
Character count: 17154



1

6

9

13

15

16

19

22

29

30

31



3

5

8

10

14

17

18

18

19

20
20

21

28

32

33

34

37

38

39

40

41



10

11

11

22

24

25

26

35



2

4

5

14

23

36

43

44



7

7

12

27

42









23%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

PENETAPAN PARAMETER STANDARISASI NON SPESIFIK
EKSTRAK BATANG SEREH (Cymbopogon Citrus)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

pagelarankota.wordpress.com
Internet Source

www.jurnal.unsyiah.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

ejournal.istn.ac.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

repository.stikesmukla.ac.id
Internet Source

ebookdig.biz
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

www.100znakow.pl
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Mahdalena Sy. Pakaya, Ishak Isa, Muhammad
Taupik, Mohamad Aprianto Paneo, Aldawaty
I. Ahyar. "Standardisasi dan Pengukuran
Kadar Flavonoid Daun Ketepeng Kecil (Senna
tora (L.) Roxb.) Menggunakan Metode
Spektrofotometri UV-Vis", Journal Syifa
Sciences and Clinical Research, 2024
Publication

Elok Widayanti. "IDENTIFIKASI TANAMAN
JOMBANG (Taraxacum officinale) YANG
TUMBUH DI BATU MALANG", JURNAL ILMIAH
SAINS, 2019
Publication

Submitted to Universitas Jambi
Student Paper

www.kompasiana.com
Internet Source

Dingot Hamonangan Ismail, Joko Nugroho,
Teti Rohayati. "Literature Review: Soft Skill
Needed by Gen Z in the Era RI 4.0 and Society
5.0", Majalah Ilmiah Bijak, 2023
Publication

repository.urecol.org
Internet Source

La Sakka, Hasma Hasma. "Face mist
Formulation From Yellow Pumpkin (Cucurbita
moschata) Extract as An Antioxidant",



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

Indonesian Journal of Pharmaceutical
Education, 2023
Publication

Paskalis Trianus Kiko, Wintari Taurina,
Mohamad Andrie. "Karakterisasi Proses
Pembuatan Simplisia Daun Sirih Hijau (Piper
Betle) Sebagai Sediaan Obat Penyembuhan
Luka", Indonesian Journal of Pharmaceutical
Education, 2023
Publication

melaleuca-laucadendra.blogspot.com
Internet Source

Hariyadi Budiman, Risa Supriningrum, Reksi
Sundu. "KARAKTERISASI DAN SKRINING
FITOKIMIA BUAH LABU KUNING (Cucurbita
moschata Duch.)", Jurnal Riset Kefarmasian
Indonesia, 2024
Publication

dolphin-yulyepurpleblack.blogspot.com
Internet Source

slideplayer.info
Internet Source

ejournal.nusamandiri.ac.id
Internet Source

jurnal.kimia.fmipa.unmul.ac.id
Internet Source



24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

Rini Prastiwi, Siska Siska, Nila Marlita.
"Parameter Fisikokimia dan Analisis Kadar
Allyl Disulfide dalam Ekstrak Etanol 70%
Bawang Putih (Allium sativum L.) dengan
Perbandingan Daerah Tempat Tumbuh",
Pharmaceutical Sciences and Research, 2017
Publication

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

publikasiilmiah.unwahas.ac.id
Internet Source

savana-cendana.id
Internet Source

vbook.pub
Internet Source

www.mt.com
Internet Source

. Nasprianto, Desy M.H. Mantiri, Grevo S
Gerung. "Metal Concentration In Water,
Sediment, and Green Alga Halimeda opuntia
(Linnaeus) J.V. Lamouroux from Totok Bay and
Blongko Waters, North Sulawesi", JURNAL
ILMIAH PLATAX, 2019
Publication

doc.taixueshu.com
Internet Source



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

journal.uad.ac.id
Internet Source

lib.ui.ac.id
Internet Source

repository.akfarsam.ac.id
Internet Source

teknonatura.wordpress.com
Internet Source

Adrianto Dimas, Kumala Shirly, Indrawati Teti.
"Uji Efektifitas Gel Antijerawat Ekstrak Daun
Sirsak (Annona muricata L.) dan Ekstrak
Herba Meniran (Phyllanthus niruri L.)",
PHARMACY: Jurnal Farmasi Indonesia
(Pharmaceutical Journal of Indonesia), 2022
Publication

Ahmad Najib, Abd. Malik, Aktsar Roskiana
Ahmad, Virsa Handayani, Rezki Amriati Syarif,
Risda Waris. "STANDARISASI EKSTRAK AIR
DAUN JATI BELANDA DAN TEH HIJAU", Jurnal
Fitofarmaka Indonesia, 2017
Publication

Damaranie Dipahayu, Djamilah Arifiyana.
"Pengaruh Metode Pengeringan Simplisia
Daun Ubi Jalar Ungu (Ipomoea batatas (L.)



40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Lamk) Varietas Antin 3 Terhadap Kadar Abu
Ekstrak", Journal of Pharmacy and Science,
2019
Publication

drutama.wordpress.com
Internet Source

iwanpharm.blogspot.com
Internet Source

jmi.mikoina.or.id
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source


